ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 66

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

[image: image1.png]

г. Полысаево                                                                                                        26 июля  2021г. Время: 10 час. 05 мин.

О регистрации единого списка

кандидатов в депутаты Совета народных
 депутатов Полысаевского городского округа
 шестого созыва, выдвинутого

Полысаевским местным отделением  КПРФ
Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» Полысаевским местным отделением  КПРФ,  при выдвижении единого списка кандидатов, избирательная комиссия Полысаевского городского округа установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого  Полысаевским местным отделением  КПРФ,  заверенного в количестве 12 человек решением избирательной комиссии Полысаевского городского округа  от «17» июля 2021 года № 22, соответствует требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», избирательная комиссия Полысаевского городского округа.
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутый Полысаевским местным отделением  КПРФ, в количестве  12 человек «26» июля   в 10 часов 05 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в соответствующие окружные избирательные комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря   избирательной комиссии Полысаевского городского округа Р.А. Чащину.
5. Опубликовать настоящее решение в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ИК

Полысаевского городского округа                                           Л. Г. Капичникова
Секретарь ИК
Полысаевского городского округа                                                     Р.А. Чащина
Единый список кандидатов,

зарегистрированный

избирательной комиссией

Полысаевского городского округа

«26»  июля  2021 года

(решение № 66)
 СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого Полысаевским местным отделением  КПРФ по единому избирательному округу
1. Витковский Николай Владимирович – 11.06.1990 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Полысаево, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, ул. Крупской, д. 20, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – филиал «Кемеровский ВГСО «ФГУП «ВГСЧ», помощник командира взвода, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь комитета Полысаевского местного отделения КПРФ,  является депутатом Совета народных депутатов Полысаевского городского округа пятого созыва на непостоянной основе, сведения о судимости – не имеется.
2. Шипилов Станислав Валериевич – 10.12.1989 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, ул. Космонавтов, д. 90, кв. 133, образование – среднее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – ООО «ПромТехСтрой», проходчик подземный, 5 разряда, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
3. Витковская Ирина Геннадьевна – 24.01.1965 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, ул. Крупской, д. 20, образование – среднее специальное, основное место работы, занимаемая должность – домохозяйка, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
4. Лобач Лидия Дмитриевна – 14.02.1950 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, б-р Химиков, д. 9/2, кв. 50, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – Региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кемеровской области – Кузбассу, первый секретарь комитета Ленинск-Кузнецкого городского комитета КПРФ, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», является депутатом  Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого городского округа на непостоянной основе, сведения о судимости – не имеется.
5. Скрипник Александр Сергеевич – 22.03.1992 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, ул. Крупской, д. 116, кв. 34, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – самозанятый, секретарь комитета Ленинск-Кузнецкого городского отделения КПРФ, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
6. Терзицкая Олеся Викторовна – 01.05.1984 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Топкинская, д. 148/2, кв. 72, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Радуга», специалист по кадрам, член бюро комитета регионального отделения политической партии «КПРФ» по Кемеровской области - Кузбассу, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», является депутатом  Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого муниципального округа на непостоянной основе, сведения о судимости – не имеется.
7. Токарева Анастасия Анатольевна – 09.07.1998 года рождения, гражданство РФ, место рождения – г. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, пр-т Кирова, д. 114, кв. 51, образование – среднее, основное место работы, занимаемая должность – ФГБОУ ВО «Кузбасский государственный технический университет им. Т.Ф. Горбачева, студент, членом политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» не является, сведения о судимости – не имеется.
8. Сандакова Любовь Ильинична – 18.02.1947 года рождения, гражданство РФ, место рождения – с. Баккарьер, Семипалатинской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, пр-т Текстильщиков, 3/1-24, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – пенсионер, член комитета Ленинск-Кузнецкого районного отделения «КПРФ», член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
9. Лобач Елена Владимировна – 16.04.1975 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, б-р Химиков, д. 10/2, кв. 75, образование – среднее специальное, основное место работы, занимаемая должность – домохозяйка, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
10. Чимарова Вера Константиновна – 11.05.1951 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Златоуст, Челябинской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, пр. Ленина, д. 53/1, кв. 23, образование – средне-техническое, основное место работы, занимаемая должность – ГАУЗ «Кузбасский клинический центр охраны здоровья шахтеров», гардеробщик, членом политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» не является, сведения о судимости – не имеется.
11. Якименко Валентина Дмитриевна – 18.04.1946 года рождения, гражданство РФ, место рождения – с. Кневичи, Шкотовского р-на, Приморского края, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, пр. Текстильщиков, д. 10, кв. 4, образование – средне-техническое, основное место работы, занимаемая должность – пенсионер, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
12. Леонова Татьяна Михайловна – 09.02.1955 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Львов, Львовской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, пр. Кирова, д. 83, кв. 17, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ГАУЗ «Кузбасский клинический центр охраны здоровья шахтеров», гардеробщик, членом политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» не является, сведения о судимости – не имеется.